ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
22.08.2012                                                                                                      № 17
Заседание Совета Сосновского

сельского поселения

Председатель              Б.Л. Гришаев

Секретарь                    И.Б.Русанова

Присутствовали: Грицина В.Г., Деев М.И., Мясникова Т.В., Одинцова Т.Г., Сидоров Р.В.
Повестка дня:

1. О выводе члена комиссии с правом решающего голоса из состава муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения.

2. О внесении изменений в Решение Совета Сосновского сельского поселения № 76 от 24.07.2009г. «О формировании муниципальной комиссии муниципального образования «Сосновское сельское поселение»
3. Разное.

1. СЛУШАЛИ:

     Б.Л.Гришаева – в Совет Сосновского сельского поселения поступило заявление от члена муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения Илларионовой Екатерины Николаевны о просьбе вывести её из состава комиссии на основании ст. 24 Закона Томской области от 14.02.2005г. № 29-ОЗ.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Вывести Илларионову Екатерину Николаевну из состава муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения – единогласно.
2. СЛУШАЛИ:

     Б.Л.Гришаева – в связи со сменой фамилии председателя муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения, внести изменения в Решение № 76 от 24.07.2009г. «О формировании муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Сосновское сельское поселение». Балабанову Юлию Александровну считать Шадриной Юлией Александровной.
ПОСТАНОВИЛИ:

     2.1. Внести изменения в Решение Совета Сосновского сельского поселения № 76 от 24.07.2009г. Балабанову считать Шадриной – единогласно.

3. СЛУШАЛИ:

     Б.Л.Гришаева – зачитал изменения и дополнения в Решение Совета Сосновского сельского поселения № 66 от 05.12.200г. «О бюджете муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2012 год».

ПОСТАНОВИЛИ:

     3.1. Внести изменения в Решение Совета Сосновского сельского поселения  № 66 от  05.12.2011г. – единогласно.

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                                     Б.Л.Гришаев

Секретарь                                                                                                        И.Б.Русанова